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§ 3 - Dagsorden

LORDAG 8. FEBRUAR

12:00 Registrering og kaffi

12:30

13:00

14:30

15:30

17:00

17:15

17:30

19:00

Velkommen til fylkesérsmetet v/John-Erik

§ 1 Metekonstituering

Opprop

Godkjenning av innkalling
Moteledere

Referenter

Signering av protokoll
Apent eller lukket mote
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§ 2 Saksliste

§ 3 Dagsorden

§ 4 Forretningsorden

§ 6 Arsberetning

§ 7 Arsberetning - Fylkestingsgruppa i Akershus
§ 8 Regnskap

§ 9 Regnskap - Fylkestingsgruppa 1 Akershus

Lunch

Fremleggelse av resolusjoner
Stortinget ved Sigbjern Gjelsvik
§ 5 Generaldebatt

Pause

§ 12 Valg

Delegasjonsmeter

Middag



SONDAG 9. FEBRUAR

09:00 § 10 Handlingsplan
§ 11 Budsjett
Studiearbeid er livsnerven i Senterbevegelsen v/ Hege Andresen
Viken Fylkesting/fylkesrad
§ 13 Resolusjoner

11:00 Pause
11:30 § 13 Resolusjoner
§ 15 Evalueringsutvalget

13:00 Magateslutt/Lunch



